
2 Pozostałe warunki decyzji pozostają bez zmian

24 6488

24 6488

24 6488
3

Ilość substancp [Mg/rok]

Pył zawieszony PM 2 5

Pył zawieszony PM 10

Pył ogółem
2

Nazwa emitowanei substancp

3

2

1
1

Lp

a) dla całego zakładu

0 03
0 03
0 03
06
06
06

0 2885
0 2885
0 2885
2 2579
2 2579
2 2579

4

Dopuszczalna
maksymalna emisja

godzinowa [kg/h]

Pył zawieszony PM 2 5

Pył zawieszony PM 10

Pył ogółem

Pył zawieszony PM 2 5

Pył zawieszony PM 10

Pył ogółem

Pył zawieszony PM 2 5

Pył zawieszony PM 10

Pył ogółem

Pył zawieszony PM 2 5

Pył zawieszony PM 10

Pył ogółem
3

Nazwa emitowanej
substancji

Transport pneumatyczny
sproszkowanego mleka

(proszkownia nr 2)

Wieża rozpyłowa
(proszkownia nr 2)

Transport pneumatyczny
sproszkowanego mleka

(proszkownia nr 1)

Wieża rozpyłowa
(proszkownia nr 1)

2

Zródlo emisji

Emitor E 8

Emitor E 7

Emitor E 3

Emitor E 2

1

Numer
emitora

Na podstawie art 104  1 art 107  1 3 art 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz U z2018r poz 2096 zpozn zm) art 181 ust 1 pkt 1 art 192 art 214
ust 5 art 378 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska (Dz U z 2019 r poz 1396
z pozn zm) po rozpatrzeniu wniosku firmy CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu

orzekam

1 Zmienić pozwolenie zintegrowane udzielone firmie CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia
Mleczarska w Inowrocławiu decyzją znak OSR 6222 42 1 2017 z 8 czerwca 2018 r
poprzez nadanie nowego brzmienia pkt 1 w ust 2 decyzji
2 Wielkość dopuszczalnej emisji w zakresie

1) wprowadzania gazów lub pyłów do powietrza
a) dla każdego zrodła powstawania i miejsca wprowadzania

DECYZJA

Inowrocław 31 grudnia 2019 rStarosta Inowrocławski
ul Prezydenta Franklma Roosevelta 36 38
88 100 Inowrocław

OSR 6222 42 5 2019



Uzasadnienie

Firma CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu
wystąpiła z wnioskiem o zmianę pozwolenia zintegrowanego wydanego decyzją znak
OSR6222 42 1 2017 z 8 czerwca 2018 r Wniosek został złożony w postaci papierowej
oraz na elektronicznym nośniku danych Do wniosku dołączono streszczenie w języku
mespecjahstycznym dokument potwierdzający ze wnioskodawca jest uprawniony
do występowania w obrocie prawnym jeżeli prowadzący instalację me jest osobą fizyczną
oświadczenie celem ustalenia wysokości opłaty skarbowej dowód uiszczenia opłaty
skarbowej za wydanie decyzji zmieniającej pozwolenie oraz zaświadczenie o niekaralności
prowadzącego instalację za przestępstwa przeciwko środowisku

Zgodnie z art 209 ust 1 ustawy Prawo ochrony środowiska w ciągu czternastu
dni od złożenia wniosku jego zapis w postaci elektronicznej przedstawiono Ministrowi
Klimatu za pomocą środków komunikacji elektronicznej celem wpisania go do rejestru
wniosków o wydanie pozwolema zintegrowanego oraz wydanych pozwoleń zintegrowanych

W mysi art 192 ustawy Prawo ochrony środowiska do zmiany warunków pozwolema
stosuje się przepisy o wydaniu pozwolenia

Na podstawie art 61  1 i 4 ustawy z dma 14 czerwca 1960 r Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz U z 2018 r poz 2096 z pozn zm) wszczęto postępowanie

w sprawie zmiany pozwolema zintegrowanego Niniejsze postępowanie dotyczy zmiany
pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do obróbki i przetwórstwa mleka o zdolności
przyjmowania obliczonej jako wartość średnia w stosunku do produkcji rocznej
ponad 200 ton mleka na dobę Zmiana podyktowana jest błędnym zapisem we wniosku
o wydanie pozwolema zintegrowanego dopuszczalnych maksymalnych emisji godzinowych
substancji dla emitorów E 2 i E 3 Wartości te zostały określone na takim samym poziomie
jak dla nowych emitorów E 7 i E 8 mimo iż w instalacji me zostały przeprowadzone
żadne prace mogące spowodować zmniejszenie ich w tak istotny sposób jak to ujęto
w dokumentacji W związku z powyższym błędnie została określona także wielkość
dopuszczalnej emisji w zakresie wprowadzania gazów lub pyłów do powietrza dla całego
zakładu Zakład me jest w stanie dotrzymać wielkości ujętych w aktualnie obowiązującym
pozwolemu w związku z czym zaistniała konieczność zmiany zapisów w tym zakresie
W związku z powyższym zakład ustalił we wniosku o zmianę pozwolema zintegrowanego
poziom dopuszczalnej maksymalnej emisji godzinowej na poziomie równym poprzedzającym
pozwolenie zintegrowane pozwoleniu na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza
udzielonym decyzją znak OSR 6224 14 2016 z 29 grudnia 2016 r

O wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji zmieniającej pozwolenie
zintegrowane zostały powiadomione strony postępowania W toku prowadzonego
postępowania do Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu me wpłynęły uwagi ani wnioski
do zmiany niniejszego pozwolenia

Po analizie zebranego materiału zgodnie z art 10 ustawy Kodeks postępowania
administracyjnego zawiadomiono strony o zebranym materiale dowodowym w sprawie
wydania niniejszej decyzji oraz o przysługującym prawie do wypowiedzenia
się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych ządan W wyznaczonym
terminie strona zapoznała się z zebranym materiałem dowodowym i me wniosła uwag
do toczącego się postępowania

Rodzaje i ilości gazów lub pylow dopuszczonych do wprowadzenia do powietrza
dla zrodeł emisji określono na podstawie danych zawartych we wniosku o zmianę
przedmiotowego pozwolema



Otrzymują
Cuiavia Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu ul Nowa 32 88 100 Inowrocław

Do wiadomości
fl) Ministerstwo Klimatu ul Wawelska 52/54 00 922 Warszawa,
z  Prezydent Miasta Inowrocławia, ul Prezydenta Franklina Roosevelta 36 88 100 Inowrocław
3Kujawsko Pomorski Inspektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy ul Piotra Skargi 2 85 018 Bydgoszcz,
4Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu Plac Klasztorny lb 88 100 Inowrocław

5aa

mis-̂  I i < /// ouski
N \ C[NIK
1vv k

Pouczenie
1)od mniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy

za pośrednictwem Starosty Inowrocławskiego w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia
2)w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania

wobec Starosty Inowrocławskiego  z dniem doręczenia Staroście Inowrocławskiemu oświadczenia
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja

staje się ostateczna i prawomocna

Na podstawie art 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego decyzja
ostateczna na mocy której strona nabyła prawa, może byc w każdym czasie za zgodą strony
zmieniona lub uchylona przez organ administracji publicznej który ją wydał jeżeli przepisy
szczególne me sprzeciwiają się zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny
lub słuszny mteres strony

Zgodnie z żądaniem strony decyzja Starosty Inowrocławskiego znak
OSR 6222 42 1 2017 z 8 czerwca 2018 r została zmieniona poprzez nadanie nowego
brzmienia w ust 2 pkt 1

Po zapoznaniu się z zebranym materiałem na podstawie obowiązujących przepisów
wniosek uznano za uzasadniony i orzeczono jak w sentencji


